Inde in semine super xxix acras terre per estimationem seminis 
in Northayfeld ix qr. per tallagium contra eundem sic super acram 
ij bu. di. minus in toto di. bu. E t  liberati ad mixtz~ram famu- 
lorum inferius ij qr. vj bu. di. I n  vendicione infra xij qr. vij bu. 
E t  pro avantagio ad idem v bu. 

Summa que supra. E t  eque. 

E t  de lxxviij qr. ordei mensura rasa respondit de 
toto exitu grangie ibidem hoc anno. Unde tritu- 

ratis et  vannatis per opera mensura rasa xx qr. iiij bu. E t  per 
famulos secundum mensuram supradictam lvij qr. iiij bu. E t  
pro avantagio ad idem ij qr. vij bu. 

Summa iiijxx qr. vij bu. 
1 Furrows. 

Inde in semine super xxiij acras dimidiam terre per estimn- 
tionem semixis in Hoomfeld hoc anno xj qr. vj bu, per tallagium 
contra eundem sic capiens acra iiij bu. I n  vendicione infra lxvj 
qr. E t  pro avantagio et  cumulo dato ad idem iij qr. j bu. 

S~cmma que supra. E t  eque. 
E t  de ix qr. iiij bu. drageti mensura rasa re- 
spondit de toto exitu grangie ibidem hoe a n m  

trituratis per famulos. E t  pro avantagio ad idem iij bu. di. 
Summa ix qr. vij bu. di. 

Inde in vendicione infra ix qr. iiij bu. E t  pro avantagio dato 
ad idem iij bu. di. Summn que squpra. E t  eque. 

E t  de iiijXx viij qr. ij bu. avene mensura ram 
respondit de toto exitu grangie ibidem hoc anno 

ultra vestu~am ij rodarum ejusdem exitus liberatam famulis man- 
erii et messori ex consuetudine anno precedente. Unde trituratis 
et vannatis per 0per.a mensura rasa xxxvfj qr. v bu. per famulos 
eadem mensura xl [iij?] qr. v bu. E t  pro avantagio secundum ix 
bu, pro quarterio v qr. iiij bu. E t  ad tascham eadern mensura vj qr. 
E t  pro avantagio ad idem vj bu. E t  dt: vj bu. ejusdem exitus per 
estimationem in lx garbis liberatis pro sustentatione iiij vitulorum 
ad staurum Domini reservatorum. E t  de xv qr. iiij bu. de toto 
residuo ejusdem evitus per estimationem in m' ij" xl garbis libera- 
tis equis carectnriis et stottis manerii loco sue prebende ut patet 
per dietam inferius hoe anno. E t  de j bu. avene de mutuo novi 
grani. Summa cmx qr. vij bu. 

Inde in semine super iiijXX viij acras dimidiam terre per esti- 
matione seminis in Northayfeld hoc anno xxxiij qr. j bu. per 
tallagium contra eundem sic super acram iij bu. minus in toto di. 
bu. I n  farina factcc pro potagio famulorum hoe anno j qr. iiij bu. 
I n  prebenda ij equorum carectarum a festo Michaelis usque Gulam 
Augusti per vices prout laborabant per estimationem in cl garbis hoc 
anno j qr. vij bu. I n  prebenda xij stottorum ad seasoniam fru- 
menti prout laborabant per estimationern in cc garbis hoc anno ij qr. 
iiij bu. I n  prebenda eorundem a xxO die Januarii usque xmum diem